



تاریخ: ۸۶/۰۳/۲۰  
شماره: ۶۰/۱۵۴۰۷  
پیوست: دارد

**موضوع: پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۵/۱۲/۲۹**

به اطلاع می‌رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت تولید سموم علف کش (سهامی عام) طی نامه شماره ۴۳۸-۸۶-۲۲ مورخ ۸۵/۰۳/۲۰، پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۵/۱۲/۲۹ با سرمایه ۱۰٫۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۲٫۲۳۹ ریال به‌طور خالص (پس از کسر مالیات) می‌باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه‌ای و تفصیلی به شرح زیر می‌باشد:

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۸۴/۱۲/۲۹				سال مالی منتهی به ۱۳۸۵/۱۲/۲۹			
	واقعی سالیانه		پیش بینی سالیانه		واقعی ۱۲ ماهه		پیش بینی سالیانه	
	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش
درآمد حاصل از فروش	۱۳۹,۳۳۹	۱۰۰	۲۰۶,۰۶۳	۱۰۰	۱۴۰,۸۷۶	۱۰۰	۲۰۶,۰۶۳	۱۰۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۱۰۶,۶۰۰)	(۷۷)	(۱۷۱,۵۱۹)	(۸۳)	(۱۰۷,۸۷۳)	(۷۷)	(۱۷۱,۵۱۹)	(۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۲,۷۳۹	۲۳	۳۴,۵۴۴	۱۷	۳۳,۰۰۳	۲۳	۳۴,۵۴۴	۱۷
خالص درآمدها (هزینه‌ها) ی عملیاتی	(۳,۵۰۶)	(۳)	(۳,۲۷۸)	(۲)	(۴,۰۱۳)	(۳)	(۳,۲۷۸)	(۲)
<b>سود (زیان) عملیاتی</b>	<b>۲۹,۲۳۳</b>	<b>۲۱</b>	<b>۳۱,۲۶۶</b>	<b>۱۵</b>	<b>۲۸,۹۹۰</b>	<b>۲۱</b>	<b>۳۱,۲۶۶</b>	<b>۹۹</b>
هزینه های مالی	(۱,۵۱۱)	(۱)	(۳,۲۶۱)	(۲)	(۱,۰۱۱)	(۱)	(۳,۲۶۱)	(۲)
درآمد (زیان) حاصل از سرمایه گذاریها	(۲,۵۹۶)	(۲)	۱,۰۴۵	۱	(۲,۵۹۷)	(۲)	۱,۰۴۵	۱
خالص درآمدها (هزینه‌ها) ی متفرقه	۱۶۰	۰	(۴۶۷)	(۰)	۳۹۱	۰	(۴۶۷)	(۰)
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۲۵,۲۷۶	۱۸	۲۸,۵۸۳	۱۴	۲۵,۶۷۳	۱۸	۲۸,۵۸۳	۱۴
مالیات	(۵,۵۹۵)	(۴)	(۶,۱۹۶)	(۳)	(۵,۸۰۶)	(۴)	(۶,۱۹۶)	(۳)
سود پس از کسر مالیات	۱۹,۶۸۱	۱۴	۲۲,۳۸۷	۱۱	۱۹,۸۶۷	۱۴	۲۲,۳۸۷	۱۱
<b>سود عملیاتی هر سهم - ریال</b>	<b>۲,۹۲۲</b>	<b>۹۹</b>	<b>۳,۱۲۷</b>	<b>۹۹</b>	<b>۲,۸۹۹</b>	<b>۹۹</b>	<b>۳,۱۲۷</b>	<b>۹۹</b>
سود قبل از کسر مالیات هر سهم - ریال	۲,۵۲۸	*	۲,۸۵۸	۱۰۲	۲,۵۶۷	*	۲,۸۵۸	۱۰۲
سود پس از کسر مالیات هر سهم - ریال	۱,۹۶۸	*	۲,۲۳۹	**	۱,۹۸۷	*	۲,۲۳۹	**

**سایر اطلاعات:**

\*: شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۴/۱۲/۲۹ را در تاریخ ۸۴/۰۳/۰۲ مبلغ ۱٫۴۵۴ ریال و در تاریخ‌های ۸۴/۰۴/۱۲ و ۸۴/۰۶/۱۳ و ۸۴/۰۹/۰۶ و ۸۴/۱۰/۲۴ و ۸۴/۱۱/۲۶ مبلغ ۱٫۹۹۷ ریال اعلام نموده بود که مبلغ ۱٫۹۶۸ ریال محقق گردید.

\*\* : پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۸۵/۱۲/۲۹ در مقایسه با عملکرد واقعی سال مالی قبل به ترتیب فروش ۴۸ درصد افزایش، بهای تمام‌شده کالای فروش‌رفته ۶۱ درصد افزایش، سود عملیاتی ۷ درصد افزایش و سود پس از کسر مالیات ۱۴ درصد افزایش داشته است.

\*\*\* : شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۵/۱۲/۲۹ را در تاریخ‌های ۸۵/۰۲/۱۲، ۸۵/۰۴/۲۱ و ۸۵/۰۷/۱۶ مبلغ ۲٫۲۴۸ ریال و در تاریخ‌های ۸۵/۰۸/۲۴ و ۸۵/۱۰/۲۴ مبلغ ۲٫۴۵۸ ریال اعلام نموده بود که شرکت دلایل تعدیل را اعلام ننموده است.

\*\*\*\* : براساس اطلاعات ارسالی شرکت، هیئت‌مدیره تصمیم‌دارد معادل ۹۰ درصد از سود را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه پیشنهاد نماید.

\*\*\*\*\* : براساس اطلاعات ارسالی شرکت، بررسی و مطالعه درخصوص طرح و توسعه شرکت در شرف انجام بوده و پیشنهاد افزایش سرمایه، متناسب با طرح پس از تکمیل مطالعات مربوطه انجام خواهد شد.

\*\*\*\*\* : جهت مزید اطلاع، پیش‌بینی آمار تولید و فروش شرکت برای سال مالی ۸۵ به شرح پیوست ایفاد می‌گردد.

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورسی

امیر حمزه مالگیر

(مهر و امضاء)

رونوشت :

- شرکت تولید سموم علف‌کش (سهامی عام) - مدیریت محترم عامل، جهت استحضار، مقتضی است بمحض هر گونه تغییر در رقم پیش‌بینی شده درآمد هر سهم این سازمان را فوری مطلع فرمایید.
- معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران - شرکت بورس اوراق بهادار تهران - نظارت بر ناشران بورسی - بازرسی امور کارگزاران - پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی - شرکت اطلاع‌رسانی

۲- جدول مقداری تولید و فروش (در صورتیکه تنوع تولیدات زیاد است اطلاعات ذیل به پیوست ارسال گردد):

درصد تغییرات سال مالی جاری نسبت به سال قبل	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۴/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۳۸۵/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	واقعی	پیش بینی	واقعی تا ۱۳۸۵/۱۲/۲۹	پیش بینی		

۱۸	۱,۹۱۰,۴۴۱	۲,۰۵۰,۰۰۰	۱۰۰	۲,۲۵۴,۸۲۰	لیتر	سوم اختصاصی
(۶۶)	۲,۳۳۷,۰۴۲	۳,۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱,۱۲۴,۶۳۵	لیتر	سوم کارمزدی
(۳۶)	۵,۲۴۷,۴۸۳	۵,۱۵۰,۰۰۰		۳,۳۷۹,۴۵۵		جمع

مقدار تولید:

۲۲	۱,۹۱۷,۵۰۶	۲,۰۵۰,۰۰۰	۱۰۰	۲,۳۳۱,۷۸۸,۵	لیتر	سوم اختصاصی
(۶۳)	۲,۳۳۲,۷۱۵	۳,۱۲۰,۰۰۰	۱۰۰	۱,۲۱۵,۲۲۵	لیتر	سوم کارمزدی
(۳۲)	۵,۲۴۰,۲۲۱	۵,۱۷۰,۰۰۰		۳,۵۴۷,۰۱۳,۵		جمع

موجودی آماده برای فروش:

(۲۸)	۲۷۴,۵۸۴		۰	۱۹۷,۶۲۷,۵	لیتر	سوم اختصاصی
۳۸	۱۱۵,۹۷۵		۰	۱۵۹,۷۴۴	لیتر	سوم کارمزدی
(۸)	۳۹۰,۵۵۹			۳۵۷,۳۷۱,۵		جمع

مبلغ فروش:

۶۵	۱۱۹,۶۶۶	۸۹,۰۰۰	۱۰۰	۱۹۶,۸۷۳	م.ریال	سوم اختصاصی
(۵۳)	۱۹,۶۶۳	۱۴,۰۰۰	۱۰۰	۹,۱۹۰	م.ریال	سوم کارمزدی
۴۸	۱۳۹,۳۲۹	۱۰۳,۰۰۰	۱۰۰	۲۰۶,۰۶۳	م.ریال	جمع

در صورتیکه در طی سال تغییر نرخ فروش وجود داشته یا پیش بینی می شود، جزئیات ارائه گردد.

توضیحات: (در صورتیکه فروش محصولات شرکت فصلی است به تفکیک فصلها مقدار فروش و درصد آن توضیح داده شود).

مهر شرکت

امضا، منیر عامل

امضا، منیر مالی